

**№ 18 хабарландырубойынша №3 хаттама**

Қостанай облысы әкімдігінен саулық сақтау басқармасының "Қостанай облыстық ЖИТС-тыңалдыналу және оған қарсы күрес жөніндегі орталығы" КМК медициналық бұйымдарды сатыпалу бойынша тендердің қорытындылары туралы.

**Қостанай қ.**

**2020 жыл 3 шілде**

Тендерлік комиссия келесі құрамда:

М.С. Кузембаев -бас дәрігер, тендерлік комиссияның төрағасы;

А.Г. Чижков – бас дәрігердің орынбасарының м.а;

И.Е. Валиева .-бас бухгалтер, тендерлік комиссияның мүшесі;

Т.Т. Қойшыманов – диагностикалық зертхана меңгерушісінің м.а;

Г.У. Нурмагамбетова– заңгер-кеңесші, тендерлік комиссия мүшесі;

Ж.Д. Воронкова -бухгалтер, тендерлік комиссияның хатшысы.

Тапсырыс беруші тендерлік құжаттамаға өзгерістер мен толықтырулар енгізбеген.

**Лоттар бойынша сатып алынатын медициналық бұйымдардың атауы, бірлік бағасы және сомасы:**

лот №	Атауы	Бірлік үшін бағасы	Сомма, теңге
1	Адамның иммун тапшылығы вирусына 1 және 2 типті (АИТВ-1 және АИТВ-2), О тобының АИТВ-1 антиденелерді және р24 АИТВ-1 антигенін, бір мезгілде анықтауға арналған иммуноферментті тест-жүйесі, диагностикалық жинағы (480 тест).	93 000	930 000

**Сатып алуға бөлінген жалпы сомма 930 000,00 (тоғыз жүз отыз мың) теңге 00 тиын.**

**Тендерге қатысуға тендерлік өтінімді келесі әлеуетті жеткізушілер ұсынды:**

1	"DENSAULYQ Life" ЖШС, Алматы қ., Жетісу ауданы, Сүйінбай даңғ., №55 ғимарат
2	"LabTest Diagnostics" ЖШС, Алматы қ., Земнухов көшесі 19 а

**Әлеуетті жеткізушілер ұсынған баға ұсыныстары және тендерлік өтінімдерді салыстыру:**

лот №	ММБ / атауы	Өлш. бір	саны	Лот бойынша жалпы сомма	Берілген тапсырыс саны	«DENSА ULYQ Life» ЖШС	" LabTest Diagnostics " ЖШС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Адамның иммун тапшылығы вирусына 1 және 2 типті (АИТВ-1 және АИТВ-2), О тобының АИТВ-1 антиденелерді және р24 АИТВ-1 антигенін, бір мезгілде анықтауға арналған иммуноферментті тест-жүйесі, диагностикалық жинағы (480 тест).	жин ақ	10	930 000,00	2	930 000	928 900

Тендер қорытындыларын шығару кезінде тендерлік комиссия Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы № 347 "Дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары" қаулысын, сондай-ақ Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы "ЖИТС-тің алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі Қостанай облыстық орталығы" КМК бекітілген тендерлік құжаттамасын басшылыққа алды.

**Тендерлік комиссия шешімі:**

**№1 лот бойынша - тендер өткізілді деп танылсын.**

Тендердің қорытындысы шығарылған күннен бастап бес күнтізбелік күн ішінде әлеуетті өнім берушіге қол қойылған сатып алу шарттарын жіберу:

1) №1 лот - " LabTest Diagnostics " ЖШС жалпы сомасы **928 900,00 (тоғыз жүз жиырма сегіз мың тоғыз жүз) теңге 00 тиын** (Шартты алған күннен бастап он жұмыс күні ішінде тендер жеңімпазы оған қол қояды не Тапсырыс берушіні оның талаптарымен келіспейтіні немесе қол қоюдан бас тартатыны туралы жазбаша хабардар етеді. Қол қойылған шартты немесе талаптармен келіспейтіні туралы хабарламаны көрсетілген мерзімде ұсынбау оны жасасудан бас тарту болып есептеледі. Келіспеушіліктерді шешу мерзімі екі жұмыс күнінен аспауға тиіс).

Медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің қорытындылары туралы хаттаманы сатып алуды ұйымдастырушының интернет-ресурсында орналастырсын.

Сарапшылар тартылған жоқ.

«ИЯ» – 4 (төрт) дауыс.

«ҚАРСЫ» - 0 дауыс;

«Қалыс қалғандар» - 0 дауыс.

Тендерлік комиссияның мүшелері:



А.Г.Чижков

И.Е.Валиева

Т.Т. Қойшыманов

Г.У. Нурмагамбетова

Тендерлік комиссияның хатшысы:

Ж. Д. Воронкова